
Baujahr 1990

Etagen 4

Zimmer 1,50

Wohnfläche 24,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 160 €

Mietsicherheit 2.000 €

Übernahme sofort

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Bietigheim-Bissingen

Gemütliches, komplett möbliertes 1,5-Zi-Apartment mit
Balkon

Objekt-Nr. OM-327374

Wohnung

Vermietung: 760 € + NK

74321 Bietigheim-Bissingen
Baden-Württemberg
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Bei dieser ansprechenden Immobilie handelt es sich um ein möbliertes und voll ausgestattetes
1,5-Zimmer-Apartment, welches zum 02.12.2024 bezogen werden kann. Das Objekt verfügt
über anderthalb einladende Zimmer. Die Immobilie ist barrierefrei zugänglich und durch einen
Fahrstuhl gelangen Sie bequem ins entsprechende Stockwerk. Besonders hervorzuheben ist
der schöne Balkon, mit Blick auf die ruhige Ortsrandlage. Stauraum für Küchenutensilien
bietet die bereits vorhandene Küchenzeile. Auch in dem Keller finden Sie weitere
Abstellmöglichkeiten für Ihre Habseligkeiten.

Ausstattung
Inkl.:

- Küchenzeile (Kühlschrank, 2 Herdplatten, sep. Ofen, Gläser, Geschirr, Besteck, Nespresso
Kapselmaschine,...)

- Bad mit Dusche/WC

- Balkon

- komplettes Bettset (2x), Kuscheldecke

- Kleiderschrank

- Esstisch/Schreibtisch + 2 Stühle

- Sitzsack

- Garderobe

- Handtücher, Föhn

- Bügeleisen, Bügelbrett, Staubsauger

- TV

- WLAN

Fußboden:
Vinyl / PVC

Weitere Ausstattung:
Balkon, Keller, Fahrstuhl, Einbauküche, Barrierefrei
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 172,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse F

Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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